

**Erik T. Nielsen & Søn ApS**  
Sognevejen 84, 9620 Aalestrup

CVR-nr. 33 04 67 66

**Årsrapport**

**2024/25**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. januar 2026

---

Niels Tougaard Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Erik T. Nielsen & Søn ApS  
Sognevejen 84  
9620 Aalestrup

Telefon: 98641538

CVR-nr.: 33 04 67 66

Stiftet: 29. juni 2010

Hjemsted: Vesthimmerlands Kommune

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Niels Tougaard Nielsen

**Revisor**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Erhvervsparken 7B  
6900 Skjern

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af tømrerarbejde.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.550.379 kr. mod 2.566.966 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.670 kr. mod 12.980 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.550.379</b>	<b>2.566.966</b>
1 Personaleomkostninger	-2.490.966	-2.427.272
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.413	-27.247
<b>Driftsresultat</b>	<b>38.000</b>	<b>112.447</b>
Andre finansielle indtægter	7.833	216
2 Øvrige finansielle omkostninger	-56.857	-97.087
<b>Resultat før skat</b>	<b>-11.024</b>	<b>15.576</b>
3 Skat af årets resultat	2.354	-2.596
<b>Årets resultat</b>	<b>-8.670</b>	<b>12.980</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	12.980
Disponeret fra overført resultat	-8.670	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-8.670</b>	<b>12.980</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	47.374	48.437
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.749	40.100
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>67.123</u>	<u>88.537</u>
6 Deposita	20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>87.123</u></b>	<b><u>108.537</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	300.500	255.000
Varebeholdninger i alt	<u>300.500</u>	<u>255.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.929.623	2.490.949
Andre tilgodehavender	25.034	15.257
Periodeafgrænsningsposter	60.937	64.972
Tilgodehavender i alt	<u>2.015.594</u>	<u>2.571.178</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>13.496</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.316.094</u></b>	<b><u>2.839.674</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.403.217</u></b>	<b><u>2.948.211</u></b>

## Balance 30. juni

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	133.068	141.738
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>213.068</u></b>	<b><u>221.738</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	5.077	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	366.855	1.110.264
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.251.859	1.051.981
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	104.120	117.552
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	242	11.736
Anden gæld	461.996	434.940
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.190.149</u>	<u>2.726.473</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.190.149</u></b>	<b><u>2.726.473</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.403.217</u></b>	<b><u>2.948.211</u></b>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	80.000	128.758	208.758
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>12.980</u>	<u>12.980</u>
Egenkapital 1. juli 2024	80.000	141.738	221.738
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-8.670</u>	<u>-8.670</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>133.068</u></b>	<b><u>213.068</u></b>

## Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.169.845	2.144.388
Pensioner	283.796	244.387
Andre omkostninger til social sikring	<u>37.325</u>	<u>38.497</u>
	<b><u>2.490.966</u></b>	<b><u>2.427.272</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	37.481	29.286
Andre finansielle omkostninger	<u>19.376</u>	<u>67.801</u>
	<b><u>56.857</u></b>	<b><u>97.087</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>-2.354</u>	<u>2.596</u>
	<b><u>-2.354</u></b>	<b><u>2.596</u></b>
	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli	<u>57.500</u>	<u>57.500</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>57.500</u></b>	<b><u>57.500</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-9.063	-8.000
Årets afskrivninger	<u>-1.063</u>	<u>-1.063</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<b><u>-10.126</u></b>	<b><u>-9.063</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>47.374</u></b>	<b><u>48.437</u></b>

## Noter

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli	784.204	784.205
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>784.204</b>	<b>784.205</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-744.105	-717.921
Årets afskrivninger	-20.350	-26.184
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<b>-764.455</b>	<b>-744.105</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>19.749</b>	<b>40.100</b>

<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. juli	20.000	20.000
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>20.000</b>	<b>20.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>20.000</b>	<b>20.000</b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	300.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.929.623

## 8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har stillet bankgarantier for 72 t.kr. for igangværende og afsluttede entrepriser.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tougaard ApS, CVR-nr. 37 31 16 42, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

**8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)****Sambeskatning (fortsat)**

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af regnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.